UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC

V/v nhu cầu mua sắm tài sản

phục vụ công tác chuyên môn

năm 2021 của ngành Y tế

(bổ sung)

Quảng Ngãi, ngày 04  tháng 8 năm 2020

         Kính gửi: Sở Tài chính.

 Căn cứ Công văn số 1565/STC-QLGCS ngày 01/7/2020 của Sở Tài chính về

việc quyết định mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất năm

2021 của các cơ quan, đơn vị;

  Ngày 31/7/2020, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 1484/SYT-KHTC về việc

nhu cầu mua sắm tài sản phục vụ công tác chuyên môn năm 2021 của ngành Y tế

gửi Sở Tài chính. Tuy nhiên, trong quá trình tổng hợp đã bỏ sót nhu cầu mua sắm

tài sản của cơ quan Sở Y tế.

 Vì vậy, Sở Y tế xin bổ sung nhu cầu mua sắm tài sản, trang thiết bị văn

phòng của văn phòng Sở năm 2021, cụ thể như sau:

 1. Cơ quan đăng ký nhu cầu mua sắm: Cơ quan Sở Y tế.

 2. Tổng kinh phí đề nghị bố trí: 591.000.000 đồng (Năm trăm chín mươi mốt

triệu đồng). (chi tiết cụ thể có Phụ lục kèm theo).

 3. Chủng loại tài sản, trang thiết bị: Chi tiết cụ thể có Phụ lục kèm theo.

 4. Nguồn kinh phí đề nghị bố trí: Nguồn kinh phí không thường xuyên từ

ngân sách nhà nước cấp (chi tiết cụ thể có Phụ lục kèm theo).

Sở Y tế kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp trình UBND tỉnh phê

duyệt chủ trương để làm cơ sở lập dự toán kinh phí mua sắm tài sản, trang thiết bị

của ngành Y tế năm 2021.

Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- CVP Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(ncn07).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-08-04T01:58:44+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-04T01:58:44+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-04T01:58:45+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature